DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA

LEGISLATIVO

Volume: 13 - Número: 29 de 11 de Setembro de 2025

DATA: 11/09/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Legislativo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://cmbomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984731364

E-mail: cmbomlugar@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA MANOEL SEVERO S/N, CENTRO, BOM LUGAR - MA

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Bom Lugar

Assinado eletronicamente por:
Marcelo de Brito Damascena Damascena

CPF: ***.556.013-**
IP com n°: 192.168.1.211

www.cmbomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php
?id=35

aDOM 1/4www.cmbomlugar.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 29/2025 - 11/09/2025CÂMARA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO: 07/2025 - DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA TRIBUNA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Marcelo de Brito Damascena Damascena - CPF: ***.556.013-** em 11/09/2025 15:06:28 - IP com n°:
192.168.1.211

Autenticação em: www.cmbomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=35

2/4www.cmbomlugar.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 29/2025 - 11/09/2025CÂMARA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - RESOLUÇÃO - RESOLUÇÃO: 07/2025

RESOLUÇÃO Nº 07, DE 13 DE AGOSTO DE 2025

Dispõe sobre a denominação da Tribuna da Câmara Municipal de Bom
Lugar/MA e dá outras providências.

A MESA DIRETORA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM LUGAR, Estado do Maranhão, faz saber que os
Vereadores e as Vereadoras aprovaram, e ela promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica denominada “Tribuna Vereador João Rita” a tribuna do Plenário da Câmara Municipal de Bom
Lugar/MA.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Lugar/Maranhão, 13 de agosto de 2025.

MARCELO DE BRITO DAMASCENA
Presidente da Câmara Municipal de Bom Lugar – MA

HERMERSON ANDRADE DA CONCEIÇÃO
1º Vice- Presidente

ESÂNGELA DE ASSIS AGUIAR
2ª Vice-Presidente

AMANDA COSTA DE ANDRADE
1ª Secretária

FRANCISCO MEDEIROS DA SILVA
2º Secretário

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Marcelo de Brito Damascena Damascena - CPF: ***.556.013-** em 11/09/2025 15:06:28 - IP com n°:
192.168.1.211

Autenticação em: www.cmbomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=35

3/4www.cmbomlugar.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 29/2025 - 11/09/2025CÂMARA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA   |   LEGISLATIVO   |

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Marcelo de Brito Damascena Damascena - CPF: ***.556.013-** em 11/09/2025 15:06:28 - IP com n°:
192.168.1.211

Autenticação em: www.cmbomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=35

4/4www.cmbomlugar.ma.gov.br

		cmbomlugar@gmail.com
	2025-09-11T15:06:30+0000
	Câmara Municipal de Bom Lugar - RUA MANOEL SEVERO S/N, CENTRO, BOM LUGAR - MA
	Diário Oficial: 29/2025 , BR, ICP-BrasilCertificado PF A1, MARCELO DE BRITO DAMASCENA:***.556.013-** [588640070125311B]